
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

22 серпня 2023 року                № 133 

 

Про затвердження відкоригованих, 

економічно обґрунтованих тарифів на послуги, 

які надає комунальне підприємство 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» 

 

На підставі статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні»», Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні»», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 

року №869 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2019 р. № 291), 

розглянувши заяву директора КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» (вх. №2674/03-22/23 від 

07.08.2023 року) щодо розгляду та затвердження корегування діючих тарифів на послуги та у 

зв’язку зі змінами цін і тарифів на паливо – енергетичні ресурси, матеріали та інші операційні 

витрати, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити відкориговані, економічно обґрунтовані тарифи на послуги, які надає 

комунальне підприємство «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ», у наступних розмірах: 

1.1. роботи автовишки (за 1 годину праці) 

для населення – 1087,01 грн.;  

для бюджетних установ – 1136,41 грн.; 

для інших споживачів – 1482,28 грн. 

1.2. роботи екскаватора ЮМЗ (за 1 годину праці) 

для населення – 854,95 грн.;  

для бюджетних установ – 893,81 грн.;  

для інших споживачів 1165,85 грн.;  

1.3. роботи екскаватора Liеbherr (за 1 годину праці) 

для населення 1693,45 грн.;  

для бюджетних установ – 1770,43 грн.;  

для інших споживачів – 2309,26 грн.;  

1.4. роботи екскаватора JCB (за 1 годину праці) 

для населення – 1732,66 грн.;  

для бюджетних установ – 1811,41 грн.;  

для інших споживачів – 2362,72 грн.;  

1.5. транспортування вантажу автомобілем ЗІЛ 432 за межі смт Великодолинське у 

розмірі 15,03 грн. (п’ятнадцять гривень три копійки) за 1 (один) кілометр;  



1.6. транспортування вантажу автомобілем Merсedes Atego за межі                               смт 

Великодолинське у розмірі 32,04 грн. (тридцять дві гривні чотири копійки) за 1 (один) 

кілометр; 

1.7. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 за межі смт Великодолинське у 

розмірі 22,38 грн. (двадцять дві гривні тридцять вісім копійок) за 1 (один) кілометр; 

1.8. транспортування стоків власним транспортним засобом  

для населення 21,47 грн.;  

для інших споживачів 25,37 грн.;  

1.9. транспортування стоків автомобілем ГАЗ 33 

для населення – 459,73 грн. за одну машину (3,8 м³);  

для бюджетних установ – 472,04 грн.  за одну машину (3,8 м³); 

для інших замовників – 615,71 грн. за одну машину (3,8 м³); 

1.10. прибирання в адміністративній будівлі КП «Великодолинське» в розмірі 946,57 

грн. з кожної організації (4 організації);  

1.11. бензопили за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору: 

для населення – 293,08 грн.;  

для бюджетних установ – 303,73 грн.;  

для інших замовників – 359,69 грн.  

1.12. бензопили за одну годину праці  

для населення – 233,35 грн.;  

для бюджетних установ – 241,84 грн;  

для інших замовників – 286,38 грн.  

1.13. газонокосарки за одну годину праці  

для населення – 274,98 грн.;  

для бюджетних установ – 284,98 грн.;  

для інших замовників – 337,48 грн.  

1.14. газонокосарки за одну годину праці для найманих працівників по цивільно - 

правовому договору 

для населення – 302,93 грн.; 

для бюджетних установ – 313,94 грн.;  

для інших замовників – 371,77 грн.  

1.15. заміни лічильника обліку холодної води в смт Великодолинське у наступних 

розмірах: 

для населення – 273,54 грн.  

для бюджетних установ – 285,97 грн.   

для інших замовників – 373,01 грн.  

1.16. установки лічильника обліку холодної води 

для населення – 410,33грн.  

для бюджетних установ – 428,99 грн.  

для інших замовників – 559,55 грн.  

1.17. надання технічних умов на водопостачання та водовідведення: 

для населення – 1917,96 грн.;  

для бюджетних установ 2005,14 грн.;  

для інших споживачів 2615,40 грн.;  

1.18. внесення змін у технічні умови на водопостачання та водовідведення:  

для населення – 347,05 грн.;  

для бюджетних установ 362,83 грн.;  

для інших споживачів 473,26 грн.;  

1.19. погодження розміщення об’єкта на водопостачання та водовідведення: 

для населення – 347,05 грн.;  

для бюджетних установ 362,83 грн;  



для інших споживачів 473,26 грн.  

1.20. по розробці виконавчої схеми існуючого абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення 1317,12 грн.;  

1.21. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі 248,66 грн.;  

1.22. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальну житлову квартиру для населення в розмірі 248,66 грн.;  

1.23. по розрахунку вартості підключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі 1269,82 грн.;  

1.24. по розрахунку вартості відключення абонентського вводу водопроводу на 

індивідуальний житловий будинок для населення в розмірі 1269,82 грн. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 19 грудня 2022 року 

№ 181 «Про затвердження відкоригованих, економічно обґрунтованих тарифів на послуги, які 

надає КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ»». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Секретар селищної ради        Світлана КУРКО 

 


